که اهمیت این امتیازات تا درجه بود که روسها از الغاء آنها در عهدنامه ایران و روس منعت عظیمی بمنات ایران گذارده اند.

( ۴ ) شناختن پلیس جنوب و غیره و غیره که بعد بالاخره این معالجات را برای سلامت وطن کافی ندیده و تسلیم بلا شرط آن را بوسیله قرارداد ۱۲ ذیعقده ۱۳۳۷ که مطابق است با ۱۷ - اسد ۱۲۹۸ و ۹ اوت ۱۹۱۹ میلادی اصلاح دانسته اند و چون جزایون معتقدند که اگر کسی، چند فعل خلاف نمود باید او را برای فعلی

تعقیب کرد که مجازاتش در قانون بیشتر باشد بنده به بزرگترین خیانتی که ایشان مرتکب شده اند میپردازم که قرارداد است. قرارداد یعنی تسلط دولت مسیحی به دولت مسلمان و بزبان وطن پرستی اسارت ملت ایران.